
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Державний  вищий  навчальний  заклад  "Український  державний 

(найменування закладу освіти)

 хіміко-технологічний  університет" 

НАКАЗ
ДНІПРО

(населений пункт)

від «05» вересня 2022 року №149-К/с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний вищий навчальний заклад 
"Український державний хіміко-технологічний університет" у 2022 році та рішення 
приймальної комісії від «05» вересня 2022 року, протокол №49,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «07» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 64 арк.

Ректор Костянтин СУХИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український 
державний хіміко-

технологічний 
університет"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 149-К/с

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10708284 104969
6

Давидова Богдана Ігорівна 51334530 HP 01.07.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Середня освіта. 
Українська мова 
і література

176,800

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український 
державний хіміко-

технологічний 
університет"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 149-К/с

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова і література Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10822810 105015
0

Любченко Єлизавета Віталіївна 53599397 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0183820 Середня освіта. 
Англійська мова 
і література та 
друга іноземна 
мова

169,728

2



2 10951803 105015
0

Сало Ярослав Олександрович 53228446 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0033023 Середня освіта. 
Англійська мова 
і література та 
друга іноземна 
мова

162,344

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український 
державний хіміко-

технологічний 
університет"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 149-К/с

015 Професійна освіта/015.37 Аграрне 
виробництво, переробка 

сільськогосподарської продукції та 
харчові технології

Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11244991 101775
6

Саненко Кирило Ростиславович 53238250 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0043723 Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподар
ської продукції 
та харчові 
технології

143,624

4



2 11203583 101775
6

Снєгур Олександра Віталіївна 53264608 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0081052 Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподар
ської продукції 
та харчові 
технології

145,436

3 10629008 101775
6

Яременко Дмитро Олегович 53254460 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0145051 Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподар
ської продукції 
та харчові 
технології

144,746

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український 
державний хіміко-

технологічний 
університет"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 149-К/с

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10532604 104969
5

Оліщук Софія Анатоліївна 53260833 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
реабілітація

188,240

2 10508335 104969
5

Сищенко Клим Сергійович 53228375 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
реабілітація

195,520

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український 
державний хіміко-

технологічний 
університет"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 149-К/с

022 Дизайн Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11155055 996889

Колпаков Нікіта Сергійович 53235792 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0016074 Дизайн 181,792

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український 
державний хіміко-

технологічний 
університет"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 149-К/с

032 Історія та археологія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10601498 109372
4

Біловоденко Єрофей Костянтинович 53258193 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0290223 Публічна історія 172,900

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український 
державний хіміко-

технологічний 
університет"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 149-К/с

034 Культурологія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11168275 100699
1

Кокоткіна Катерина Ігорівна 53228238 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0033206 Івент-
менеджмент

172,900

2 10634409 100699
1

Стадник Олександр Васильович 53232700 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0065002 Івент-
менеджмент

180,180

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український 
державний хіміко-

технологічний 
університет"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 149-К/с

035 Філологія/035.041 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- англійська
Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10537754 100699
2

Гордієнко Аліна Анатоліївна 53221382 HP 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0031161 Англійська мова 
(переклад 
включно)

169,104

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український 
державний хіміко-

технологічний 
університет"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 149-К/с

053 Психологія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10648342 978962

Воробєй Єлизавета Олександрівна 53224400 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0032136 Практична 
психологія

162,136

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український 
державний хіміко-

технологічний 
університет"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 149-К/с

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10922293 977550

Кондрашова Марія Сергіївна 53608127 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0252473 Маркетинг 158,652

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український 
державний хіміко-

технологічний 
університет"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 149-К/с

101 Екологія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11076915 972685

Воронкевич Уляна Василівна 53246895 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0125658 Екологія 153,764

2 10973363 972685

Єременко Олександр Сергійович 53221488 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0095090 Екологія 162,604

13



3 10652656 972685

Могильна Анастасія Сергіївна 53238641 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0105237 Екологія 140,504

4 10522735 972685

Редько Діна Юріївна 53231143 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0037303 Екологія 144,040

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український 
державний хіміко-

технологічний 
університет"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 149-К/с

102 Хімія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11349502 100699
7

216-8056920 Наталія Сергіївна 53331127 HK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0102671 Хімія харчових 
продуктів

156,150

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український 
державний хіміко-

технологічний 
університет"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 149-К/с

113 Прикладна математика Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11332965 991993

Потапов Данііл Максимович 53263959 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0075151 Прикладне 
програмне 
забезпечення і 
аналіз Big Data у 
біотехнологіях і 
медицині

168,272

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український 
державний хіміко-

технологічний 
університет"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 149-К/с

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11137991 100697
9

Бадалян Назарій Гарсеванович 53224530 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0024122 Інженерія 
програмного 
забезпечення

187,928

2 11136469 100697
9

Біліченко Владислав Олегович 53224533 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0024155 Інженерія 
програмного 
забезпечення

186,368

17



3 10713416 100697
9

Саламаткіна Аліна Андріївна 53038301 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0183477 Інженерія 
програмного 
забезпечення

183,352

4 11137511 100697
9

Яременко Михайло Романович 53254499 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0136170 Інженерія 
програмного 
забезпечення

182,624

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український 
державний хіміко-

технологічний 
університет"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 149-К/с

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11080587 977868

Бологов Володимир Сергійович 53222209 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0032687 Комп'ютерні 
науки

171,808

2 10680758 977868

Зварич Олександр Андрійович 53254258 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0070418 Комп'ютерні 
науки

170,456

19



3 10663720 977868

Зінченко Ілля Олексійович 53222232 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0015699 Комп'ютерні 
науки

199,784

4 10805031 977868

Москаленко Максим Максимович 53228980 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0017513 Комп'ютерні 
науки

170,768

5 10743102 977868

Ніколаєв Тимур Олександрович 53226564 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0017810 Комп'ютерні 
науки

172,432

6 10626896 977868

Палаш Ярослав Арсенійович 53221597 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0020201 Комп'ютерні 
науки

170,768

7 10934860 977868

Прудіус Олексій Володимирович 53254134 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0179648 Комп'ютерні 
науки

170,248

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український 
державний хіміко-

технологічний 
університет"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 149-К/с

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10642507 977810

Колеснікова Олександра Олександрівна 53239905 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0037543 Комп'ютерна 
інженерія

165,984

2 10973970 977810

Папуша Роман Олександрович 53221249 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0031677 Комп'ютерна 
інженерія

177,112

21



3 10752862 977810

Прийменко Іван Сергійович 53261090 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0093052 Комп'ютерна 
інженерія

167,336

4 11072482 977810

Проценко Олександр Олександрович 53041154 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0061897 Комп'ютерна 
інженерія

169,104

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український 
державний хіміко-

технологічний 
університет"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 149-К/с

125 Кібербезпека Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10875468 100699
0

Гапіч Ілля Валерійович 53261054 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0093182 Кібербезпека в 
комп’ютерних 
мережах

168,376

2 11189613 100699
0

Донець Ярослав Вікторович 53228631 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0146997 Кібербезпека в 
комп’ютерних 
мережах

168,480

23



3 11404242 100699
0

Колодяжна Марія Олексіївна 53262311 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0072728 Кібербезпека в 
комп’ютерних 
мережах

185,120

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український 
державний хіміко-

технологічний 
університет"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 149-К/с

131 Прикладна механіка Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11011386 989721

Занін Олександр Вікторович 53226644 HP 27.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0011324 Технології 
машинобудуванн
я

146,328

2 10803078 989721

П`ятерня Богдан Сергійович 53260665 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0008513 Технології 
машинобудуванн
я

157,741

25



3 10766136 989721

Чупіков Олександр Михайлович 53237720 HP 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0180091 Технології 
машинобудуванн
я

156,256

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український 
державний хіміко-

технологічний 
університет"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 149-К/с

132 Матеріалознавство Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10519951 100698
5

Вахалін Єгор Дмитрович 53229858 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0028682 Ювелірне, 
стоматологічне 
та ортопедичне 
матеріалознавств
о

155,619

27



2 11026410 100698
5

Зімін Даниїл Олексійович 52329708 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0379049 Ювелірне, 
стоматологічне 
та ортопедичне 
матеріалознавств
о

153,109

3 10947284 100698
5

Лісняк Валерія Віталіївна 53228739 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0015496 Ювелірне, 
стоматологічне 
та ортопедичне 
матеріалознавств
о

153,192

4 11015556 100698
5

Чупина Ігор Олександрович 53224689 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0035998 Ювелірне, 
стоматологічне 
та ортопедичне 
матеріалознавств
о

146,603

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український 
державний хіміко-

технологічний 
університет"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 149-К/с

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10875732 987167

Астаф`єв Володимир Вадимович 53265129 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0036875 Галузеве 
машинобудуванн
я

151,907

2 11057163 987167

Данілеску Тетяна Віталіївна 53241539 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0063633 Галузеве 
машинобудуванн
я

158,496

29



3 10856721 987167

Дворський Іван Васильович 53234374 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0013150 Галузеве 
машинобудуванн
я

144,163

4 11253268 987167
Козловський Олександр Юрійович 50295686 HP 26.06.2018 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0479615 Галузеве 
машинобудуванн
я

146,284

5 11163638 987167

Конюхова Марія Олександрівна 53236287 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0016362 Галузеве 
машинобудуванн
я

200,000

6 11218341 987167

Крауз Михайло Сергійович 53264335 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0144131 Галузеве 
машинобудуванн
я

165,256

7 10611157 987167

Нікітін Єгор Денисович 53241486 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0033431 Галузеве 
машинобудуванн
я

148,618

8 11145476 987167

Пентій Володимир Олександрович 53265076 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0028186 Галузеве 
машинобудуванн
я

144,768

9 10760482 987167

Попова Марія Дмитрівна 53239971 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0076440 Галузеве 
машинобудуванн
я

135,928

10 10758936 987167

Роп`яний Дмитро Юрійович 53254893 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0262266 Галузеве 
машинобудуванн
я

145,860

11 11142385 987167

216-7932717 Анна Едуардівна 53346487 HK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0216618 Галузеве 
машинобудуванн
я

153,088

12 10965836 987167

Черв`яков Артем Володимирович 53266925 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0126087 Галузеве 
машинобудуванн
я

154,559

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український 
державний хіміко-

технологічний 
університет"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 149-К/с

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11092837 100198
6

Акритов Богдан Анатолійович 53331704 HK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0234330 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

176,729

31



2 11088833 100198
6

Вітович Ярослав Євгенович 52019867 HK 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0341462 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

155,619

3 11308394 100198
6

Нефьодов Данило Сергійович 53533858 AP 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0086622 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

148,830

4 10688224 100198
6

Ромець Михайло Володимирович 53222056 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0053361 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

157,211

5 10670337 100198
6

Турченко Дмитро Вячеславович 52307509 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0025159 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

164,424

6 10856271 100198
6

Чуйко Данило Володимирович 53240541 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0053435 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

161,720

32



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український 
державний хіміко-

технологічний 
університет"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 149-К/с

144 Теплоенергетика Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10899281 992502

Суботін Нікіта Сергійович 53254224 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0026961 Теплоенергетика 146,120

2 10612566 992502

Штанько Анна Олександрівна 53228250 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0033996 Теплоенергетика 154,440

33



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український 
державний хіміко-

технологічний 
університет"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 149-К/с

151 Автоматизація та комп’ютерно-
інтегровані технології Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11344029 996243

Іонова Ксенія Сергіївна 53229099 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0010299 Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

168,792

2 10977519 996243

Миргородський Максим Андрійович 53234554 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0035984 Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

187,762

34



3 11019370 996243

Молдован Олександр Романович 53241422 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0009506 Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

178,745

35



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український 
державний хіміко-

технологічний 
університет"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 149-К/с

152 Метрологія та інформаційно-
вимірювальна техніка Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11310676 977811

216-8108323 Катерина Юріївна 53330241 HK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0011820 Метрологія та 
інформаційно-
вимірювальна 
техніка

158,080

2 11305769 977811

Шейко Богдан Володимирович 52067386 HP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0134817 Метрологія та 
інформаційно-
вимірювальна 
техніка

154,346

36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український 
державний хіміко-

технологічний 
університет"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 149-К/с

161 Хімічні технології та інженерія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10756522 991872

Бондар Маргарита Максимівна 53229139 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0015356 Хімічні 
технології та 
інженерія

165,379

2 10748985 991872

Голубенька Поліна Вячеславівна 53228576 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0019619 Хімічні 
технології та 
інженерія

175,562

37



3 11050665 991872

Івановська Альона Сергіївна 53348750 HK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0163882 Хімічні 
технології та 
інженерія

150,488

4 11247931 991872

Іванченко Олексій Романович 53040927 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0002534 Хімічні 
технології та 
інженерія

162,196

5 10525839 991872

Корчак Юлія Валеріївна 53265957 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0229027 Хімічні 
технології та 
інженерія

170,364

6 10816919 991872

Пархоменко Анна Денисівна 53228815 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0013772 Хімічні 
технології та 
інженерія

158,802

7 10885863 991872

Педан Віолета Андріївна 53234471 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0027829 Хімічні 
технології та 
інженерія

148,194

8 10834240 991872

Підгаєцька Дар`я Олександрівна 53230131 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0031340 Хімічні 
технології та 
інженерія

165,152

9 10980837 991872

Пічуріна Анастасія Федорівна 53234556 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0035128 Хімічні 
технології та 
інженерія

148,830

10 11225061 991872

Повар Ангеліна Олександрівна 53265966 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0228958 Хімічні 
технології та 
інженерія

156,362

11 10752951 991872

Русакова Валерія Дмитрівна 53265647 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0165773 Хімічні 
технології та 
інженерія

158,165

38



12 10714633 991872

Сосновська Марія Євгеніївна 53033770 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0129101 Хімічні 
технології та 
інженерія

179,169

13 10616190 991872

Ткаченко Ірина Олексіївна 53265646 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0165909 Хімічні 
технології та 
інженерія

163,257

14 10696620 991872

Усатенко Дмитро Михайлович 52863318 HP 08.02.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0269074 Хімічні 
технології та 
інженерія

141,544

15 11320319 991872

Шестак Евеліна Володимирівна 53239911 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0174038 Хімічні 
технології та 
інженерія

154,559

39



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український 
державний хіміко-

технологічний 
університет"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 149-К/с

161 Хімічні технології та інженерія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10774259 991871

Бондаренко Надія Ігорівна 53236024 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0035672 Хімічні 
технології та 
інженерія

171,425

2 10805730 991871

Васадзе Леван Іраклійович 53217325 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0228070 Хімічні 
технології та 
інженерія

147,663

40



3 10626195 991871

Горбенко Вероніка Миколаївна 53231584 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0011363 Хімічні 
технології та 
інженерія

175,987

4 10724582 991871

Жукова Дар`я Павлівна 53273830 HP 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0313804 Хімічні 
технології та 
інженерія

147,557

5 10700413 991871

Заморений Максим Олександрович 53228385 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0014382 Хімічні 
технології та 
інженерія

155,195

6 10703342 991871

Клюшина Марина Геннадіївна 53221189 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0169669 Хімічні 
технології та 
інженерія

164,954

7 10696266 991871

Колісниченко Марія Григорівна 53226451 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0036235 Хімічні 
технології та 
інженерія

152,013

8 10922296 991871

Комова Анна Сергіївна 53219144 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0075898 Хімічні 
технології та 
інженерія

157,976

9 10694043 991871

Кондратенко Тимофій Миколайович 53226348 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0009268 Хімічні 
технології та 
інженерія

168,667

10 10599745 991871

Красуля Діана Юріївна 53221543 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0049571 Хімічні 
технології та 
інженерія

177,154

11 10760997 991871

Кривошея Данило Максимович 53224498 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0002591 Хімічні 
технології та 
інженерія

157,529

41



12 10538326 991871

Кудлач Данило Олександрович 52056497 HP 01.08.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0373977 Хімічні 
технології та 
інженерія

125,174

13 10818497 991871

216-8020933 Анна Андріївна 53330248 HK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0011202 Хімічні 
технології та 
інженерія

147,769

14 10795168 991871

Маринченко Ілля Сергійович 53221258 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0031595 Хімічні 
технології та 
інженерія

182,033

15 10573361 991871

Махлайова Глафіра Геннадіївна 53231827 HP 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0092920 Хімічні 
технології та 
інженерія

158,059

16 10562110 991871

Мінаков Юрій Олегович 53228247 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0032232 Хімічні 
технології та 
інженерія

200,000

17 10705370 991871

Москвітін Ярослав Олексійович 53228976 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0017532 Хімічні 
технології та 
інженерія

166,652

18 11392643 991871

Осипова Єлизавета Романівна 53330208 HK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0011496 Хімічні 
технології та 
інженерія

153,192

19 11220739 991871

Павлюченко Єлизавета-
Людмила

Юріївна 53218721 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0042653 Хімічні 
технології та 
інженерія

170,895

20 10805355 991871

Палько Дмитро Геннадійович 53229991 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0095625 Хімічні 
технології та 
інженерія

148,724

42



21 11244580 991871

Піщіков Данило Сергійович 53026328 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0261119 Хімічні 
технології та 
інженерія

149,344

22 10939148 991871

Пухальський Станислав Олександрович 53238308 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0009160 Хімічні 
технології та 
інженерія

164,636

23 10677769 991871

Рижков Денис Євгенійович 53268223 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0065159 Хімічні 
технології та 
інженерія

149,891

24 10669586 991871

Рощепко Маріанна Євгенівна 53261075 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0093034 Хімічні 
технології та 
інженерія

146,921

25 10795398 991871

Темченко Олег Володимирович 53221231 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0031699 Хімічні 
технології та 
інженерія

200,000

26 10852873 991871

Угнівенко Кирило Михайлович 53228850 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0025860 Хімічні 
технології та 
інженерія

194,975

27 10745937 991871

Хаустова Ірина Сергіївна 53266511 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0128152 Хімічні 
технології та 
інженерія

141,192

28 10825376 991871

Цаплюк Тетяна Олександрівна 53221235 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0031789 Хімічні 
технології та 
інженерія

200,000

29 10713081 991871

Чалих Владислав Денисович 53538083 AP 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0166084 Хімічні 
технології та 
інженерія

172,592

43



30 10574378 991871

Чорнокнижна Софія Анатоліївна 53254630 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0039544 Хімічні 
технології та 
інженерія

148,618

31 11020408 991871

Шендрик Степан Васильович 53226373 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0029776 Хімічні 
технології та 
інженерія

186,489

32 10779629 991871

Щербаков Ілля Вікторович 53222122 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0017371 Хімічні 
технології та 
інженерія

161,136

33 10699081 991871

Яцуненко Євгеній Олександрович 53228656 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0146775 Хімічні 
технології та 
інженерія

143,102

44



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український 
державний хіміко-

технологічний 
університет"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 149-К/с

161 Хімічні технології та інженерія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11251832 991873

Головко Назар Олександрович 53266019 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0008126 Хімічні 
технології та 
інженерія

142,147

2 11162837 991873

Головчак Данило Віталійович 53235904 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0037054 Хімічні 
технології та 
інженерія

133,236

45



3 11293242 991873

Гоцик Олег Олегович 53269271 HP 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0167879 Хімічні 
технології та 
інженерія

142,678

4 10970137 991873

Дворник Анастасія Олександрівна 53219110 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0064530 Хімічні 
технології та 
інженерія

149,361

5 10789728 991873

Дем`яненко Вікторія Олегівна 53264311 HP 18.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0288366 Хімічні 
технології та 
інженерія

143,632

6 10885523 991873

Демидова Ярослава Вадимівна 53222150 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0026043 Хімічні 
технології та 
інженерія

162,196

7 10749958 991873

Золотухин Даніїл Вячеславович 53229931 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0048617 Хімічні 
технології та 
інженерія

125,917

8 10925755 991873

Лемешко Ростислав Дмитрович 53266885 HP 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0142686 Хімічні 
технології та 
інженерія

147,345

9 10859036 991873

Лук`янов Павло Андрійович 53221870 HP 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0053406 Хімічні 
технології та 
інженерія

165,273

10 11125806 991873

Сапожніков Єгор Олександрович 53222250 HP 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0054722 Хімічні 
технології та 
інженерія

176,835

11 10542748 991873

Сікан Ярослав Сергійович 53236142 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0031279 Хімічні 
технології та 
інженерія

146,815

46



12 10968565 991873

Скобара Ганна Ігорівна 51897541 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0391436; 2022р. - 
0344425

Хімічні 
технології та 
інженерія

158,271

13 11120061 991873

Томіло Іван Мирославович 53225077 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0011255 Хімічні 
технології та 
інженерія

199,218

14 11089152 991873

Туріч Катерина Романівна 53236241 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0015739 Хімічні 
технології та 
інженерія

141,024

15 10748249 991873

Шкловська Наталія В`ячеславівна 53229940 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0049095 Хімічні 
технології та 
інженерія

145,860

16 11261260 991873

Яланський Олег Сергійович 53233053 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0014839 Хімічні 
технології та 
інженерія

162,408

47



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український 
державний хіміко-

технологічний 
університет"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 149-К/с

162 Біотехнології та біоінженерія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10862746 991819

Білоусова Анастасія Едуардівна 53239897 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0037511 Біотехнології та 
біоінженерія

163,644

2 11207068 991819

Вайнштейн Костянтин Євгенович 53537924 AP 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0230948 Біотехнології та 
біоінженерія

160,628

48



3 11094958 991819

Височіна Марія Денисівна 53535619 AP 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0138739 Біотехнології та 
біоінженерія

179,608

4 10617365 991819

Горошко Анастасія Володимирівна 52055765 HP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0345411 Біотехнології та 
біоінженерія

155,636

5 10581664 991819

Данилюк Сергій Андрійович 52646508 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0337433 Біотехнології та 
біоінженерія

149,188

6 11246256 991819

Долгобородов Ілля Дмитрович 53266402 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0056703 Біотехнології та 
біоінженерія

163,488

7 10656445 991819

Ескіна Єва Русланівна 53230132 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0031860 Біотехнології та 
біоінженерія

145,704

8 10753269 991819

Лях-Лященко Анастасія Петрівна 53228918 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0015763 Біотехнології та 
біоінженерія

152,672

9 10967728 991819

Муравинець Родіон Едуардович 52337049 HP 14.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2019р. - 0313367 Біотехнології та 
біоінженерія

162,933

10 11208242 991819

Пономарьова Євгенія Темурівна 53232761 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0060702 Біотехнології та 
біоінженерія

155,792

11 11338582 991819

Суздаль Марія Павлівна 53221614 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0018452 Біотехнології та 
біоінженерія

150,540

49



12 10736650 991819

Филимонова Варвара Олегівна 53231413 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0274531 Біотехнології та 
біоінженерія

181,584

13 10880261 991819

Хоменко Діана Денисівна 53026279 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0260475 Біотехнології та 
біоінженерія

179,504

14 10835466 991819

Щербина Вадим Віталійович 52070634 KB 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0430122 Біотехнології та 
біоінженерія

144,612

50



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український 
державний хіміко-

технологічний 
університет"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 149-К/с

163 Біомедична інженерія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11059750 105026
6

Муравський Сергій Максимович 53221256 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0031625 Біомедична 
інженерія

183,196

2 11137032 105026
6

Нечипоренко Наталія Андріївна 53066104 TA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0128673 Біомедична 
інженерія

162,812

51



3 10784637 105026
6

Пясковська Софія Юріївна 53231499 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0032264 Біомедична 
інженерія

155,688

4 10525059 105026
6

Рубан Ельвіра Адилівна 53317253 HP 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0153234 Біомедична 
інженерія

150,852

5 10823830 105026
6

Стрельченко Марія Вячеславівна 53226592 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0018022 Біомедична 
інженерія

174,356

52



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український 
державний хіміко-

технологічний 
університет"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 149-К/с

181 Харчові технології Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10753106 989569

Бабенко Анастасія Юріївна 53228307 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0005389 Харчові 
технології

175,881

2 10606373 989569

Білов Юрій Антонович 53236084 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0002090 Харчові 
технології

181,397

53



3 10810059 989569

Блохін Артем Андрійович 53231424 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0026354 Харчові 
технології

153,710

4 10637319 989569

Грицай Костянтин Олександрович 53221598 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0018976 Харчові 
технології

167,182

5 10778088 989569

Дика Олександра Сергіївна 53219101 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0065068 Харчові 
технології

164,742

6 10817468 989569

Дієр Вероніка Анатоліївна 53221386 HP 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0031208 Харчові 
технології

154,771

7 11192944 989569

Заворотний Павло Олексійович 53268122 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0135034 Харчові 
технології

154,232

8 10662857 989569

Колесник Вікторія Олегівна 53222129 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0026085 Харчові 
технології

166,227

9 10803017 989569

Королькевич Юлія Олександрівна 53235820 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0033020 Харчові 
технології

181,609

10 10934946 989569

Кравченко Ольга Олександрівна 53233208 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0130348 Харчові 
технології

159,544

11 10698554 989569

Кухар Всеволод Тарасович 53266870 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0186804 Харчові 
технології

153,400

54



12 10867326 989569

Кухаров Денис Віталійович 53267197 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0070726 Харчові 
технології

160,923

13 11276581 989569

Логвенкова Валерія Сергіївна 53262684 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0016728 Харчові 
технології

160,923

14 10862037 989569

Макаренкова Анастасія Володимирівна 53266944 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0123053 Харчові 
технології

164,742

15 11019542 989569

Молдован Анна Романівна 53241409 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0009468 Харчові 
технології

156,574

16 10544482 989569

Прокуда Павло Сергійович 53222057 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0053353 Харчові 
технології

187,549

17 10882990 989569

Рекунков Дмитро Юрійович 53229862 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0078806 Харчові 
технології

155,619

18 10889162 989569

Слюсаренко Єгор Олександрович 53241557 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0065967 Харчові 
технології

156,256

19 10946745 989569

Турченко Тімур Борисович 53226598 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0018150 Харчові 
технології

165,909

20 10583224 989569

Челак Єлизавета Олегівна 53236158 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0031336 Харчові 
технології

162,408

55



21 10805137 989569

Черкай Олександра Олексіївна 53345329 HK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0235247 Харчові 
технології

157,456

22 10630053 989569

Шевченко Анастасія Григорівна 52340943 HP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0120802 Харчові 
технології

180,960

56



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український 
державний хіміко-

технологічний 
університет"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 149-К/с

186 Видавництво та поліграфія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10707476 967395

Авраменко Юлія Василівна 53226347 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0009100 Видавництво та 
поліграфія

164,736

2 10853452 967395

Василюк Альона Андріївна 53222126 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0015871 Видавництво та 
поліграфія

178,152

57



3 11148406 967395

Вербицька Марія Ростиславівна 53231849 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0034642 Видавництво та 
поліграфія

181,584

4 10911048 967395

Гудова Дарія Русланівна 53228856 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0025726 Видавництво та 
поліграфія

172,016

5 10578152 967395

Дрігола Маргарита Вадимівна 53221833 HP 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0053163 Видавництво та 
поліграфія

169,000

6 10785205 967395

Мазін Павло Дмитрович 53270586 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0261109 Видавництво та 
поліграфія

200,000

58



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український 
державний хіміко-

технологічний 
університет"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 149-К/с

202 Захист і карантин рослин Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11139940 100357
4

Буряк Ілля Андрійович 53234294 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0014727 Захист і 
карантин рослин

139,360

2 11387796 100357
4

Сисоєв Даніїл Андрійович 53344944 HK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0460048 Захист і 
карантин рослин

145,184

59



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український 
державний хіміко-

технологічний 
університет"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 149-К/с

226 Фармація, промислова фармація Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11190824 978688

Карпенкова Крістіна Вікторівна 53249483 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0010803 Фармація, 
промислова 
фармація

175,396

2 10874176 978688

Остапенко Дар`я Олексіївна 53238830 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0130153 Фармація, 
промислова 
фармація

177,736

60



3 10935730 978688

Пономаренко Анастасія Олександрівна 53256474 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0049864 Фармація, 
промислова 
фармація

186,888

4 10584596 978688

Рожкова Софія Вікторівна 53231874 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0274303 Фармація, 
промислова 
фармація

200,000

5 10543329 978688

Ушакова Богдана Володимирівна 53261041 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0014008 Фармація, 
промислова 
фармація

145,964

6 10637962 978688

Худякова Вероніка Олександрівна 53239942 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0034713 Фармація, 
промислова 
фармація

194,480

61



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український 
державний хіміко-

технологічний 
університет"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 149-К/с

232 Соціальне забезпечення Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11340711 969866

Беспалов Богдан Олегович 53228965 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0017155 Соціальне 
підприємництво

161,148

2 11225161 969866

Єрмакова Лоліта Ігорівна 53217789 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0073319 Соціальне 
підприємництво

160,732

62



3 11143504 969866

Кейда Аня Віталіївна 53263655 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0193650 Соціальне 
підприємництво

169,364

4 11183326 969866

Щербак Євгеній Андрійович 53348613 HK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0088309 Соціальне 
підприємництво

158,028

63



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український 
державний хіміко-

технологічний 
університет"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 149-К/с

263 Цивільна безпека Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11149920 104884
4

Боговик Сергій Олександрович 53218681 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0045699 Цивільна 
безпека

172,857

2 11195073 104884
4

Іванов Володимир Вікторович 53231496 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0031480 Цивільна 
безпека

180,760

64


